Celková cena zahŕňa všetky oprávnené náklady, ktoré v súvislosti s jej vykonaním vzniknú 

a primeraný zisk a je stanovená vo výške: 

Celková cena bez DPH: 11 000,00 €  

DPH:                                  2 200,00 €           

Celková cena s DPH:      13 200,00 € 

Slovom: Trinásťtisícdvesto eur 

2.  Objednávateľ nie je povinný vyčerpať celkovú cenu v plnej výške. 

3. Cena poskytnutých náhradných dielov, prevádzkových kvapalín, príp. iného tovaru 

súvisiaceho so servisom motorových vozidiel objednávateľa a cena služieb spočívajúcich